ICAT0R2 - ICAT0S2
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
3
Série 2-1/2 po - Ardito
2018-03                                           IMPRIMÉ AU CANADA
© 2018 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou

ASTM Test #E283IC
PAGE 3/
EXEMPLE DE CODIFICATION
I C A T 0 R 2 - A R V 1
MODÈLE
PERFORMANCE
FAMILLE
PILOTE
SÉRIE
BOÎTIER
TYPE DE D’OUVERTURE
CODES DE COMMANDE
MODÈLE BOÎTIER TYPE
D’OUVERTURE SÉRIES FAMILLE GRADATION / PERFORMANCE
ICAT 0 2 - AR V1
ICAT Boîtier isolé
étanche à l’air
0 10 po x 10 po
(254 mm x 254 mm)
R
S
Ronde
Carrée
2 Série 2-1/2 po AR Ardito V1 14W (jusqu’à 1 375 lumens)
120V/277V
0-10V
ELV (120V seulement)
CARRÉERONDE
5-1/4 po
(133 mm)
5-1/4 po
(133 mm)
5-1/4 po
(133 mm)
5-1/4 po
(133 mm)
OPTION PLAQUE DE PLÂTRAGE
Requise si utilisation d’une garniture sans bordure
(voir la fiche d’installation pour plus de détails)
RONDE
              ø 3-3/16 po (81 mm)
Code : MIPA2R
CARRÉE
              3-3/16 po (81 mm) x 3-3/16 po (81 mm)
Code : MIPA2S
OPTION GABARIT RÉUTILISABLE
Gabarit de perçage réutilisable en acier pour garniture carrée.
Code : TEMP-SQ
ARDITO 2 3 4
GABARIT DE PERÇAGE CARRÉ